72

exceptis in Sedecem floribus ad exemptionem doli aut et
 sunt ut iam ex nunc in honore reale cum pacifica possessione
 et nobis suis officio acceptanda dicit et admittit faciem turkorum
 et eundem omnimodam omnem quoniam ab omni impedimento
 videlicet quarumvis personarum quinquarum et remanens toto tempore
 tenentis eiusmodi caveat sub variis simili aliterum Sedecem floribus
 Totum et coram officio (sicut) Insuper in primo (sicut) Terminis
 peremptoria responsione omnibus in iurisdictionibus omnibus et
 defensionibus se et suis heredibus ab abscondendis et abrenunciandis.

Wlody Olszanka Donatio

coram officio et Actis prius (sicut) (sicut) Brancien plis comparent
 Actus Adam filius domini Stanislawi de Wlody in Wlody hinc Lang
 mente et corpore proprio palam publice ac libere recognovit quod illi
 Laurentis Zera domini Joannis et ipsi successores omnium in hereditate
 Wlody Olszanka sicut in Acta Quatuor filius a via qua per
 villam itur ad paratem campum inter metas eiusdem Laurentis et suam
 patrietium iacent cum horto agro prato et omnibus ac singulis
 vitiis fructibus pertinentibus attinent et pertinentibus sicut exceptis dicit do-
 nante inquit et in perpetuum resignavit. (sicut) iam ex nunc in honore rea-
 le cum pacifica possessione et plenam dicitur officio acceptanda dicit et
 admittit faciem turkorum et eundem omnimodam omnem quoniam
 ab omni impedimento videlicet quarumvis personarum quinquarum et
 remanens per omnes personarum omnes caveat sub variis (sicut)
 superfluo taxat et edicendis et coram officio sicut in primo (sicut)
 terminis peremptoria responsione omnibus controversis
 personarum allegationibus evasione dilacionibus quibus
 Appellationibus ac earum prosecutionibus alijs in iurisdictionibus
 remedijs et defensionibus legalibus impedimentis et
 appellationibus se et suis heredibus ab abscondendis
 sub amissione sui personarum successorum totius et in

Woienski Qui

coram officio et Actis prius (sicut) (sicut) Brancien
 Actus Adam filius domini Stanislawi de Wlody hinc Lang
 mente et corpore proprio palam publice ac libere
 Actus domini Stanislawi de Wlody hinc Lang
 coram officio (sicut) Insuper in primo (sicut) Terminis
 et inquit cum eius legationibus casu
 et inquit in iurisdictionibus mediante.